
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
Дячкинская средняя общеобразовательная школа 

П Р И К А З 

08.11.2021 № 174 

О направлении на курсы повышения квалификации 

На основании статьи 187, 196 Трудового кодекса Российской Федерации 

п р и к а з ы в а ю : 

1. Направить учителя географии и информатики Волохову Татьяну Миннехаевну в 
Южно-Российский институт управления - филиал РАНХ и ГС в г. Ростов-на-Дону на 
курсы повышения квалификации по теме «Финансовая грамотность в географии» в 
период с 09.11.2021 по 11.11.2021. 

2. На период повышения квалификации сохранить за данным работником должность 
учителя географии и информатики и среднюю заработную плату. 

Основание: письмо от РАНХ и ГС при Президенте РФ № 6365/01-21 от 09.08.2021, 
письмо Южно-Российского института управления, центра дополнительного 
образования. 

С приказом ознакомлена 
Т.М. Волохова - t y j ^ 

И.о. директора ш Т.Н. Калашникова 


